CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ QUYỀN MUA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Công ty cổ phần Chứng khoán Finhay

Tên khách hàng:  .................................................................................................................

Địa chỉ:  .................................................................................................................................

Điện thoại:  ............................................................................................................................

Số ĐKSH: ........................   Ngày cấp: ........................   Nơi cấp:  .......................................

Số tài khoản: ........................   tại Công ty cổ phần Chứng khoán Finhay

Tên chứng khoán: Cổ phiếu  .................................................................................................

Mã chứng khoán:  ..................................................................................................................

Mệnh giá: .......................

Giá phát hành: ....................... VNĐ

Tỷ lệ thực hiện: .......................

Ngày đăng ký cuối cùng:  ......................................................................................................

Tôi/chúng tôi đăng ký đặt mua chứng khoán trên với nội dung chi tiết như sau :

SL

chứng khoán

sở hữu

SL quyền

mua sở hữu

SL quyền mua

đăng ký

thực hiện

SL

chứng khoán

đặt mua theo

tỷ lệ

thực hiện

Số tiền

đặt mua

(*) Khách hàng ủy quyền cho Công ty cổ phần Chứng khoán Finhay được trích số tiền

tương ứng với số tiền khách hàng đặt mua

Hà Nội, ngày ...... tháng ...... năm .........

Kiểm soát

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nhân viên tiếp nhận

(Ký, ghi rõ họ tên)

Khách hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)